
OD 3. ÚNORA DO 7. ÚNORA 
 

CO SE UČÍME CO NÁS ČEKÁ NAŠE POVINNOSTI A ÚKOLY 

ČESKÝ JAZYK                             

 

Přechod k písmenům malé 
tiskací abecedy 
UČ. STR. 55 - 59 
 

Přepiš do DS velkým tiskacím písmem říkanku 
U vody z UČ. STR. 55, nakresli k říkance 
obrázek. 
kontrola STŘEDA 5.2. 
 
Úkol v DS 
kontrola PÁTEK 7.2. 
 
 
 

MATEMATIKA 
 

 

Počítání do 8 
O několik méně 
Pohyb ve čtvercové síti – 
geometrické útvary 
Číslice a číslo 9 
UČ. str. 4-6 
 

Dokončený 1. díl učebnice přinést ke kontrole 
nejpozději v úterý 4.2. 
Pravidelné procvičování sčítání a odčítání do 8. 

ANGLICKÝ JAZYK 

 
 

Lesson 1 – Fruit 
-nová slovní zásoba 
-I like, I don´t like 
-I have got, This is 

Procvičování probírané slovní zásoby a 
gramatiky 

PRVOUKA 

                   

Nemoc a úraz 
Péče o tělo 
UČ. STR. 37 - 38 

Kdo má možnost, může si v úterý přinést obvaz 
(může být i prošlý).  

OSTATNÍ 

 

  

 

INFORMACE 
 PRO RODIČE 

 

 
                   

V úterý 4.2. Beseda se spisovatelkou Lucií Strnadovou (kdo by měl doma od ní nějakou 

knížku, může si ji přinést a nechat podepsat).  

Ve čtvrtek 6.2. se koná od 8.00 do 11.00 hodin Den otevřených dveří.  

V pátek 7.2. se koná školní kolo recitační soutěže Pětilístek.  

  

Prosíme o vyplnění ankety v aplikaci Twigsee – zájem o školní družinu o jarních 

prázdninách. O vyplnění prosíme do konce tohoto týdne.  

 

V tomto týdnu se zapojíme do projektu wellbeing ve školách. V úterý 4.2. prosíme 

o to, aby žáci přišli do školy ve fialovém oblečení (nebo alespoň nějakém doplňku). 
 

 


